
Jornal de Brasília Brasília, segunda-feira, 26 de agosto de 2024

Pregão Eletrônico nº 90014/2024
Nº Processo: 08650.128671/2023-96. Objeto: Prestação do serviço locação de 
veículos, com segu-ro nacional sem taxa de franquia, para prestação de serviços 
continuados, sob demanda, sem mo-torista, com amplitude nacional, quilometragem 
livre, na modalidade “diária” e “mensal”, por 25 meses,  conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Total de Itens 
Licitados: 6. Edital: 23/08/2024 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h00. Endereço: 
SPO s/n, Lote 5 – Setor Policial – Brasília/DF ou https://www.gov.br/compras/pt-br. 
Entrega das Propostas: a partir de 23/08/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. 
Abertura das Propostas: 09/09/2024 às 14h00.

Filipe Thiago Vasconcelos Vieira
Agente de Contratação - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL
(UASG: 200109)

MINISTÉRIO DA 
JUSTIÇA E

SEGURANÇA PÚBLICA


		2024-08-26T06:11:33-0300
	JORNAL DE BRASILIA COMUNICACAO LTDA:13846483000191




